关于建立《泉州文化产业网》通讯员联络制度的通知

各相关单位：

 泉州文化产业网（域名：qz.hxci.cn）是由中共泉州市委宣传部、泉州市文化广电新闻出版局主办的泉州市文化产业资讯门户网站，旨在贯彻党和国家关于文化产业发展的各项方针、政策和原则，为泉州文化产业发展搭建信息发布与交流、资源和项目展示、政策咨询和服务的平台。目前网站开设了《行业资讯》、《泉州特色》、《政策发布》、《企业亮点》、《文化人物》、《园区动态》、《项目投融资》、《决策参考》等栏目。

 为了能更高效、更畅通地与各有关单位保持信息交流，发挥网站信息桥梁纽带作用，及时发布展示各单位的发展思路和成果，经研究，决定建立《泉州文化产业网》通讯员联络制度，现将有关事项通知如下：，

    一、通讯员的推荐
1、每个单位推荐1至2名熟悉相关业务工作、具有较好文字功底的同志作为网站通讯联络员，报协会备案。请各会员单位认真填写《泉州文化产业网通讯员登记表》（见附件），并于2012年6月30日前将登记表电子档发至网站编辑部邮箱（haixiaci@163.com）。

2、被推荐为通讯员的同志应具备良好的沟通能力、写作能力和综合分析能力，熟悉基本的计算机和网络应用知识，能独立完成电子信息收发、文字与图片处理等工作。

    3、已推荐并备案的通讯员因故不能继续担任通讯员工作的，由所在单位更换人选并报网站备案。

    二、通讯员的职责
1、通讯员应定期向网站提供行业咨询、单位动态、典型事例、经验做法等稿件，协助完成网站编辑部安排的特约稿件，主动开展对外宣传。每位通讯员每月至少上报稿件1篇以上。稿件由自己撰写或组织本单位、本系统其他同志撰写均可，但通讯员须对上报稿件的真实性和原创性负责，不得提供虚假、抄袭的稿件。

2、通讯员应和网站保持经常性联系，主动浏览网站信息，向所在单位领导传达相关政策和行业信息，收集并及时向网站反馈读者、作者的有关信息，提出合理化建议。如果所在单位有内刊，通讯员还需负责内刊与协会简报、网站的交流工作。

3、通讯员应积极参加网站组织的通讯员年会、培训、学习考察、调研等有关活动。通讯员所在单位应为通讯员开展工作提供条件，在工作安排上提供便利，为通讯员参加网站组织的有关活动提供支持。

三、通讯员的考评

网站将每年开展一次优秀通讯员和优秀稿件的评选活动，对来稿数量多、质量好、被录用次数多的通讯员及优秀稿件作者，年终进行表彰和奖励。

四、稿件要求

1、稿件内容主要包括：单位（企业）发展动态、新近组织的各类活动、自身建设的经验总结、行业调研报告、对网站的意见和建议等。

2、稿件文字要求观点鲜明、内容翔实、文通句顺、言简意赅，字数在500-3000字以内。

3、稿件配有照片或图片的，需同时报送。

    联 系 人：张少君 邮箱：haixiaci@163.com

联系电话：13506959636
网站编辑部地址：泉州市宝洲路明洲大厦C座110室
附件：《泉州文化产业网通讯员登记表》

                                  泉州文化产业网编辑部
                                    2012年6月13日

	姓 名

	性  别

	出生年月

	单 位

	职   务

	手 机

	办公电话

	邮 箱

	传   真

	曾撰写
文章

	单位内刊、网站名称

	推荐单位意见:

（单位盖章）

                   年  月  日
	泉州文化产业网审核意见:

（单位盖章）
年  月  日

泉州文化产业网（qz.hxci.cn)通讯员登记表
	备 注：请各单位通讯员将表格填写盖章后，传真至网站编辑部。

       联系人：张少君 13506959636；传真：0595-22503508